РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

( второй   созыв)

РЕШЕНИЕ

Проект

03.03.2014  года
 с. Крыловка
                                   № 182

О внесении изменений и дополнений в Устав

Крыловского сельского поселения

      В соответствии   с Федеральным законом от 28.12.2013 N 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1. Внести  в Устав Крыловского сельского поселения следующие  изменения и дополнения:

         1) пункт 34 части 1 статьи 5 считать утратившим силу.

           2.Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 53 Устава Крыловского сельского поселения на информационных стендах поселения и на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http://krilovka.ru/ .

3. Контроль   исполнения настоящего решения возложить на главу Крыловского сельского поселения Л.И.Черкаеву.

Глава Крыловского сельского поселения                                                          Л.И.Черкаева